



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля 2019 г.

№ 147-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 24.04.2014 № 145-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 24.04.2014 № 145-П «О мерах по реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному переселению в Ульяновскую область соотечественников, проживающих за рубежом» государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

- 1) в заголовке цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- 2) в преамбуле цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- 3) в пунктах 1 и 2 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- 4) в приложении № 1:
 - а) в наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
 - б) в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
- 5) в приложении № 2:
 - а) в наименовании цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
 - б) в абзаце первом пункта 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин